
Obec Starkoč
286 01 Čáslav

________________________________________________________

Žádost o pronájem obecního bytu

Osobní údaje žadatele:

Jméno a příjmení

Datum narození

Trvalé bydliště

Přechodné 
bydliště 
(současné)
Státní občanství

Rodinný stav

Telefon

E-mail

Osobní údaje rodinných příslušník ů a příslušníků domácnosti, kteří o byt společně žádají:
(jméno a příjmení, datum narození, trvalé bydliště, vztah k žadateli)

Počet osob, které se budou do bytu s Vámi stěhovat: _____________________________________

Z toho nezaopatřených dětí: _________________________________________________________

Počet osob, které budou nově trvale nahlášeny do obce: ___________________________________

             
___________________________________________________________________________________________
            Obec Starkoč                                                          Tel: 327 397 060                                                          starosta: 603 114 537
              Starkoč 26                                                                     www.starkoc.cz                                                     starosta.starkoc@gmail.com
              286 01 Čáslav                                                             ID DAT: kueakgz                                                     místostarostka: 603 871 781
            IČO: 00640417                                           Bank.účet č. 0443504339/0800                                              starkoc@centrum.cz

                                                                                                 

mailto:starkoc@centrum.cz
mailto:starosta.starkoc@gmail.com


Obec Starkoč
286 01 Čáslav

________________________________________________________
Pokud vlastníte zvířata, která se budou do bytu stěhovat s Vámi, uveďte jaká a jejich počet: ______
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Současné bytové poměry žadatele:

A/ Žadatel má vlastní byt a pronájem žádá z důvodu (zatrhněte):

a) havárie
b) soudní rozhodnutí - doložit pravomocné rozhodnutí
c) nevyhovující byt ze zdravotních důvodů - doložit lékařské potvrzení
d) jiné důvody: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

B/ Žadatel nemá byt a pronájem žádá z důvodu (zatrhněte):

a) bydlí v podnájmu
b) bydlí u rodičů nebo dětí
c) bydlí u příbuzných
d) bydlí na ubytovně
e) bydlí jinak: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

C/ Popis bytu, ve kterém žadatel bydlí (popis celého bytu, i když žadatel není jeho
nájemce):

počet domácností v bytě: ___________________________________________________________
počet osob v bytě: __________________ , z toho nezaopatřených dětí: ______________________
počet pokojů: __________________ .
Ve stávajících podmínkách bydlí žadatel od roku: _______________________________________
Charakter bytu (zatrhněte): státní, obecní, družstevní, podnikový, služební, v soukromém
nájemním domě, v rodinném domě jiného vlastníka, v rodinném domě příbuzných,
v rodinném domě vlastním, jiné ______________________________________________________
________________________________________________________________________________

D/ Požadavek na byt:
Velikost bytu (zatrhněte): 1kk // 2kk // 3kk

             
___________________________________________________________________________________________
            Obec Starkoč                                                          Tel: 327 397 060                                                          starosta: 603 114 537
              Starkoč 26                                                                     www.starkoc.cz                                                     starosta.starkoc@gmail.com
              286 01 Čáslav                                                             ID DAT: kueakgz                                                     místostarostka: 603 871 781
            IČO: 00640417                                           Bank.účet č. 0443504339/0800                                              starkoc@centrum.cz

                                                                                                 

mailto:starkoc@centrum.cz
mailto:starosta.starkoc@gmail.com


Obec Starkoč
286 01 Čáslav

________________________________________________________

Sociální, majetkové poměry žadatele a osob společně žádajících o pronájem bytu:

Vlastníme rodinný či bytový dům nebo byt: ano – ne
Vy nebo Vaše manželka (druh) máte jinou možnost bydlení z titulu vlastnického práva: ano - ne
Vlastníme jiný nemovitý majetek (uveďte): __________________________________________
_____________________________________________________________________________
Máme jinde podanou žádost o byt (uveďte): __________________________________________
______________________________________________________________________________
 ______________________________________________________________________________

Zaměstnání žadatele:

Žadatel je zaměstnán na (zaškrtněte): HPP // DPP // Jiné: _________________________________
_______________________________________________________________________________
Žadatel je zaměstnán na dobu (zaškrtněte): určitou // neurčitou
Žadateli je přiznán invalidní důchod (zaškrtněte): ANO // NE
Pokud ano, jakého stupně: __________________________________________________________
Žadateli je přiznán starobní důchod (zaškrtněte): ANO // NE
Žadateli je svěřeno dítě do péče (zaškrtněte): ANO // NE
Pokud ano, počet dětí + jejich věk: ___________________________________________________
________________________________________________________________________________

Ostatní: 

Proti žadateli je vedeno soudní řízení (zaškrtněte): ANO //NE
Proti žadateli je nařízena exekuce (zaškrtněte): ANO // NE
Proti žadateli je vedeno insolvenční řízení (zaškrtněte): ANO // NE

Důvody podání žádosti: 

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ .

             
___________________________________________________________________________________________
            Obec Starkoč                                                          Tel: 327 397 060                                                          starosta: 603 114 537
              Starkoč 26                                                                     www.starkoc.cz                                                     starosta.starkoc@gmail.com
              286 01 Čáslav                                                             ID DAT: kueakgz                                                     místostarostka: 603 871 781
            IČO: 00640417                                           Bank.účet č. 0443504339/0800                                              starkoc@centrum.cz

                                                                                                 

mailto:starkoc@centrum.cz
mailto:starosta.starkoc@gmail.com


Obec Starkoč
286 01 Čáslav

________________________________________________________

Prohlášení žadatele: 

Prohlašuji, že jsem v žádosti uvedl pravdivé a úplné údaje a je mi známo, že jejich případné změny 
jsem povinen oznámit na obecní úřad Starkoč, ve lhůtě do 30-ti dní od nastalé změny. Beru na 
vědomí, že na pronájem obecního bytu není právní nárok a že při zjištění neúplných, i nepravdivých
údajů v této žádosti nebo při neoznámení změny ve stanovené lhůtě, bude moje žádost vyřazena 
z evidence. Zastupitelstvo obce Starkoč / komise má právo údaje uvedené v žádosti si nechat ověřit.
Dále beru na vědomí, že obec Starkoč uzavírá nájemní smlouvu na dobu určitou, a to nejprve na 
dobu 1 roku. Za předpokladu a podmínky, že si nájemce, popř. společní nájemci řádně a včas plnili 
veškeré své povinnosti vyplývající z nájmu a nemají žádnou jinou možnost bydlení, bude 
s nájemcem, popř. společnými nájemníky uzavřen dodatek, na základě kterého bude doba nájmu 
opět prodloužena. Nájemní smlouva, případně dodatek k nájemní smlouvě při prodlužování doby 
nájmu, bude obsahovat závazek nájemce provést v evidenci obyvatel změnu trvalého bydliště do 
pronajatého bytu, a to nejpozději do 30-ti dnů po uzavření nájemní smlouvy, či jejího dodatku, 
s tím, že nesplní-li nájemce tento závazek, bude mu dána výpověď z obecního bytu s výpovědní 
lhůtou 40 dní. V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., v platném znění, uděluji tímto obci Starkoč 
na dobu neurčitou svůj souhlas k elektronickému, či jinému zpracování svých osobních údajů 
uvedených v žádosti o byt, pro účely vedení evidence žadatelů o byt v obci Starkoč, včetně 
projednávání a uvedení mých osobních údajů v jejich zápisech a rozhodnutích. Beru na vědomí, že 
pokud svůj souhlas odvolám, budu z evidence žadatelů o byt vyřazen.

Poučení dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v 
platném znění:
Údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovávány obcí Starkoč pro účely vedení evidence žadatelů o
byt v obci Starkoč a zveřejňovány ve výše uvedeném rozsahu. Údaje jsou poskytovány Vámi 
dobrovolně. Jako subjekt údajů máte právo přístupu k osobním údajům, právo na provedení opravy 
osobních údajů, v případě porušení zákona č. 101/2000 Sb. máte právo se obracet na Úřad pro 
ochranu osobních údajů.

V ________________________ , dne _______________________

______________________________    
                 podpis žadatele

______________________________
         podpis manžela / manželky
                  druha/družky

             
___________________________________________________________________________________________
            Obec Starkoč                                                          Tel: 327 397 060                                                          starosta: 603 114 537
              Starkoč 26                                                                     www.starkoc.cz                                                     starosta.starkoc@gmail.com
              286 01 Čáslav                                                             ID DAT: kueakgz                                                     místostarostka: 603 871 781
            IČO: 00640417                                           Bank.účet č. 0443504339/0800                                              starkoc@centrum.cz

                                                                                                 

mailto:starkoc@centrum.cz
mailto:starosta.starkoc@gmail.com

